２０２１年９月８日

お客様各位

株式会社福島銀行

他行宛給与振込手数料の改定について

 平素より福島銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

 さて、この度弊行では他行宛給与振込手数料につきまして、下記のとおり改定させてい

ただきます。

 今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、なにとぞご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。

記

１．改定の内容

                        (消費税込)

ご利用区分 改定前 改定後

窓口受付 他行宛 無料 220円

インターネットバンキング 他行宛 無料 55円

ファームバンキング 他行宛 無料 55円

  ※当行の本支店宛は引続き無料といたします。

２．改定日

  2021年 10月 1日（金）

※ご不明な点は、当行本支店窓口までお問い合わせください。

以 上